

フェイスペイント アレルギー表示・注意点

2025年バザーにて販売予定のフェイスペイントに含まれる
アレルギー物質・注意点は下記の通りです。

フェイスペイントには<KRYOLAN>を使用しています。
80カ国以上のステージ、映画、TVで使用されているドイツ・ベルリンの化粧品メーカー

KRYOLANは、ドイツ・ベルリンのプロフェッショナル・メイクアップ化粧品メーカーで、
その製品は世界80カ国以上の主な劇場、TVスタジオ、撮影所などで数多く使われています。

ファンデーションを例にとれば、オールドファッションのステージ、ファッションショー、映画、TV、ハイビジョン、特殊メイクアップ、その他さまざまな用途のものが、材質、色彩など豊富に取り揃えられています。

さらに化粧品にとどまることなく、特殊メイクアップやウィッグ製作の素材など、世界中のメイクアップ専門家の要望に応じています。

ペイントをされる方への注意

- ・パッチテストは致しませんので、保護者責任のもと行ってください。
- ・いかなる場合も塗り直しは致しませんので、手でこすらないようお気を付けください。
- ・KRYOLAN以外にもFAB、paradiseを使用しています。
- ・paradiseには香料として、ココナッツオイルが使用されています。

クリオラン アクアカラー（カラークリーム）成分表
タルク、グリセリン、酸化チタン、水、セテアリルアルコール、セテアリル硫酸Na、
ラウリル硫酸Na、カルミン、カオリン、ポリビニルアルコール、オクチルドデカノール、
ステアリン酸、フェノキシエタノール、テトラヒドロキシプロピルエチレンジアミン、
メチルパラベン、エチルパラベン、プロピルパラベン、香料
黄4、水酸化クロム、グンジョウ…etc
他、使用する色により成分が追加されるものもありますので、ご了承ください。

原文表分

INGREDIENTS	×
Talc, Glycerin, Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Kaolin, Octyldodecanol, Sodium Cetearyl Sulfate, Stearic Acid, Sodium Lauryl Sulfate, Polyvinyl Alcohol, Phenoxyethanol, Tetrahydroxypropyl Ethylenediamine, Methylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Coumarin, Limonene, Amyl Cinnamal, Citronellol, Geraniol, Linalool, Benzyl Alcohol, Parfum (Fragrance) and may contain: [+/- Titanium Dioxide CI 77891, Iron Oxides CI 77491, CI 77492, CI 77499, Red 7 Lake CI 15850, Red 36 CI 12085, Ultramarines CI 77007, Ferric Ferrocyanide CI 77510, Chromium Oxide Greens CI 77288, Yellow 5 Lake CI 19140, Chromium Hydroxide Green CI 77289, Red 40 Lake CI 16035, Blue 1 Lake CI 42090, Carmine CI 75470, Yellow 6 Lake CI 15985, Red 22 Lake CI 45380, Red 28 Lake CI 45410, Manganese Violet CI 77742, Bismuth Oxychloride CI 77163, Black 2 CI 77266 (nano), Mica, Tin Oxide] (EU seulement/only: CI 58000, CI 77120, CI 74160, CI 73015) May contain carmine as a color additive.	